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ULTRAAANIANTURI P43, )
ANALOGIAULOSTULO, LITTIMELLA

P43-350-M30-PBTUCM
Ultradanianturi, M30, 3,5m, 0-10V, liitin

¢ Tunnistusetéisyys 25-6000 mm
o Ulostulo 4-20 mA tai 0-10 V
o Skaalattavissa halutulle etaisyydelle

TUOTEKUVAUS

Pil

Sensoren I—

Ultradanianturi on erittdin hyva vallinta kun tunnistetaan kosketuksettomasti kappaletavaraa, mitataan etaisyytta tai tutkitaan pinnankorkeutta. Ultradénen
toimintaperiaate on mitata danen kulkuaika kohteeseen. Ultradanianturi soveltuu erinomaisesti vaikeisiin olosuhteisiin verrattuna esim. valokennoihin tai

muihin antureihin.

P43-sarja on ultradanianturi hyvilla ominaisuuksilla ja muovi rungolla. Anturissa eri versiot ulostulojen suhteen. Joko 4-20mA tai 0-10V sek& 2xPNP joko NO
tai NC. Tunnistusetéisyydet 0,4m...6m asti. Ulostulot on opetettavissa halutuille etéisyyksille ja ns. ikkuna toiminto myés mahdollinen.

TEKNISET TIEDOT

IP-luokka
LED-indikointi
Liitantatyyppi

L&ahto

Max. etaisyys

Max. kdyttélampétila
Max. syéttojannite DC
Min. etéisyys

Min. kdyttélampétila
Min. syottojannite DC
Resoluutio

Rungon materiaali

Runko

P67

Kylla

M12-liitin, 5-napainen
0-10Vv

3500 mm

70°C

30vDC

300 mm

-20°C

15V DC

1 mm

PBT

M30
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